
Zarządzenie Nr
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia

w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236):

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie 
Mazowieckiej - Panią Bożenę Rosa - do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących weryfikacji wniosków o zakup preferencyjny węgla, o których mowa w ustawie 
z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

WÓJT GMINY 
Rawa M.>#dwieckaN
Michał Mi hclik


